Договор № ____
на оказание услуг по организации занятости  ребенка в РВО (разновозрастном отряде)

г.  Пермь                                                                                         	     «___ »_____________2020 г.

МАОУ «Гимназия»6» г. Перми, в лице директора Васильевой Елены Анатольевны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и Гражданин Российской Федерации ____________________________________ __________________________________________________________________________________,
именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. Предмет договора

1.1. В соответствии с настоящим Договором Исполнитель обязуется оказать услуги по организации занятости  ребенка _____________________________________________________________________
 (далее – Потребитель) (далее – РВО) МАОУ «Гимназия № 6» г. Перми.
1.3. Время начала и окончания оказания услуг по договору с  «10» августа 2020 г. по «21» августа 2020 г.
1.4. Исполнитель обязуется оказывать услуги по настоящему Договору в сроки, указанные в договоре.

2. Права и обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязан:
2.1.1. организовать и обеспечить надлежащее исполнение услуг, предусмотренных разделом 1 настоящего договора. Услуги оказываются в соответствии с планом работы и режимом РВО, разрабатываемыми Исполнителем;
2.1.2. во время оказания услуг проявлять уважение к личности Потребителя, оберегать его от всех форм физического и психологического насилия, обеспечить условия укрепления нравственного, физического и психологического здоровья, эмоционального благополучия Потребителя с учетом его индивидуальных особенностей;
2.1.3. организовать педагогическое сопровождение спортивно-оздоровительной деятельности в течение смены в соответствии со сроками, тематикой, утвержденным планом работы;
2.1.4. обеспечить работу  секций, спортзала.
2.2. Исполнитель вправе отказать Заказчику и Потребителю в заключении договора на новый срок по истечении действия настоящего договора, если Заказчик, Потребитель в период его действия допускали нарушения, предусмотренные гражданским законодательством и настоящим договором и дающие Исполнителю право в одностороннем порядке отказаться от исполнения договора.
2.3. Заказчик обязан:
2.3.1. при поступлении Потребителя в РВО и в период его нахождения в отряде своевременно предоставлять все необходимые документы, предусмотренные Положением РВО;
2.3.2. в случае порчи имущества возместить причиненный ущерб.
2.4. Потребитель вправе:
2.4.1. обращаться к работникам Исполнителя по всем вопросам деятельности РВО;
2.4.2. пользоваться имуществом Исполнителя, необходимым для обеспечения деятельности отряда..

3. Изменение и расторжение договора

3.1. Все изменения и дополнения к настоящему Договору оформляются в письменной форме и подписываются Сторонами.

4.  Прочие условия

4.1. Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до момента фактического исполнения сторонами своих обязательств.
4.2. Договор составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.
4.3. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

[bookmark: _GoBack]

5.  Адреса и реквизиты сторон

ИСПОЛНИТЕЛЬ
МАОУ «Гимназия № 6» г. Перми
Юр. адрес: 614101 г. Пермь, ул.Федосеева, 16
Почт. адрес: 614101 г. Пермь, ул.Федосеева, 16
ИНН         5908015018
КПП         590801001
ОКПО      40897632
ОКОГУ    32100
ОКАТО    5740000001
ОКВЕД     80.21.2
ОКФС /ОКОПФ 14/81
ОГРН      1025901608589
Банк получателя:
Департамент  финансов администрации города Перми (МАОУ «Гимназия № 6» г. Перми, л/с 08930001213, 09930001213 )
р/с 40701810157733000003
БАНК: Отделение Пермь г. Пермь
БИК 045773001

____________________/Е.А. Васильева
 м.п.

ЗАКАЗЧИК
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
Дата рождения ________________________________
ИНН_________________________________________
Паспорт серия ____________ № _________________
Выдан _______________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
Зарегистрирован ______________________________
_____________________________________________
_____________________________________________

_________________________/____________________